
Petr Adamec
Tel.: +420 734 443 631
E-mail: helix@helixreality.cz

Číslo nabídky: 1566
black-reality.cz/reality/74794/

 

3+1 s lodžií, K Hájku, Frýdek
K Hájku, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
4 550 000 Kč
Vyhledávaná lokalita, útulný byt, bezstarostné nastěhování ... A mohli bychom pokračovat ve výčtu toho, co z tohoto bytu
dělá skvělé místo k příjemnému a pohodovému bydlení jak pro samostatný pár, tak pro několikačlennou rodinu. HELIX
REALITY Vám zprostředkuje koupi prostorného rekonstruovaného bytu 3+1 s lodžií, který se nabízí včetně vybavení, což z
něj dělá příležitost se opravdu bezstarostně a bez stresu přestěhovat do pěkně a účelně vybaveného bytu a ihned si jej plně
užívat, anebo taky využít byt jako dlouhodobou investici a nabídnout jej k okamžitému pronájmu. Tento bezbariérový byt
umístěný v 1. NP se nachází v revitalizovaném panelovém domě. Popis: slunný byt se zasklenou lodžií, který nabízí dva
neprůchozí pokoje - ložnici (13,5 m2) se zasklenou lodžií s vertikálními žaluziemi a posezením (3, 8 m2) a pokoj/pracovnu
(15,6 m2), obývací pokoj (18,1 m2), čtvercovou kuchyň (11,9 m2) s rohovou kuchyňskou linkou s indukční deskou, koupelnu
se sprchovým koutem a samostatné WC. Na chodbě jsou vestavné skříně a praktický výklenek, kde je umístěna pračka.
Obývací pokoj a ložnice s balkonem jsou orientovány na JZ, pokoj a kuchyň na SV. Vytápění dálkově ústředním topením. Na
podlaze je dlažba a vinyl, v celém bytě jsou plastová okna v dekoru dřeva s horizontálními žaluziemi. V rámci rekonstrukce
jsou nové rozvody elektřiny v kuchyni. K bytu náleží sklepní místnost sdílená s jedním vlastníkem. Lokalita: jedná se o
okrajovější část Frýdku, která nabízí klidné bydlení se snadnou dostupností veškeré občanské vybavenosti. V blízkém okolí je
snadno dostupná nemocnice, MHD, škola a školka, lékárna, obchod, park, dětská hřiště atd. Přednosti této nemovitosti:
bezbariérový přístup; prostorný, prakticky řešený byt s neprůchozími pokoji; rychlé a bezstarostné stěhování do bytu
zařízeného novým nábytkem. Rádi Vám pomůžeme s financováním této atraktivní nemovitosti.

http://www.black-reality.cz/reality/74794/

